

Times Higher Education (THE): İyi Sağlık ve Refah (SKA-3)

Sorular:

- 1- 2022 yılında kurumunuzdan her düzeyde mezun olan toplam kişi sayısı nedir? (Lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyi)

Yanıt: 3235

- 2- 2022 yılında sağlık mesleklerinde tüm seviyelerdeki mezunların kişi sayısı nedir? (Lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyi)

Yanıt: 1641

- 3- Üniversitenizin bir kurum olarak sağlık ve refah sonuçlarını iyileştirmek için yerel, ulusal veya küresel sağlık kurumlarıyla mevcut iş birlikleri var mı?

Yanıt: Üsküdar Üniversitesi, Society for Brain Mapping and Therapeutics (SBMT) tarafından düzenlenen ve nörobilim alanında dünyanın önde gelen bilim insanlarını bir araya getiren G20 - Neuroscience20 (BRAIN- SPINE- MENTAL- HEALTH) zirvesine Türkiye'den katılan tek üniversite olmuştur (<https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8553/uskudar-researchers-are-in-indonesia-g20n20-summit>)

Üsküdar Üniversitesi öğrenci ve mezunlarının kariyer planlama, uygulama ve geliştirme konularında çalışmalar yapan "kariyer merkezi" birimizin anlaşmalı olduğu yerel hastane ve kurumlar bulunmaktadır. Bu hastane ve kurumların listesi URL adresinde (<https://uskudar.edu.tr/en/career-center-university-and-hospital-cooperation> ve <https://uskudar.edu.tr/en/career-center-contracted-companies>) yer almaktadır. Ayrıca Üsküdar Üniversitesi'ne bağlı ve Joint Commission International akreditasyonuna sahip "NP-İSTANBUL Beyin Hastanesi" ile hastane-üniversite iş birliği bulunmaktadır.



Organization Accredited
by Joint Commission International

- 4- Üniversiteniz bir kurum olarak hijyen, beslenme, aile planlaması, spor, egzersiz, iyi yaşlanma ve sağlık ve refahı iyileştirmek veya teşvik etmek için yerel toplulukta (öğrenci gönüllülük programları da dahil olabilir) sosyal yardım programları, sağlık ve refahla ilgili diğer konularda projeler sunuyor musunuz?

Yanıt: Üniversitemiz birçok alanda multidisipliner çalışma nosyonuna sahip bilim insanlarıyla çalışmaktadır. Bunların bir kısmı temel bilimlere odaklanırken, bir kısmı da toplumsal sağlık ve refahın geliştirilmesine yönelik faaliyet ve bilimsel çalışmalara odaklanmaktadır. Bu bağlamda 2022 yılında uygulama ve araştırma merkezlerimiz ve faaliyetleri (kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/tr/uygulama-ve-arastirma-merkezleri-faaliyetleri>). Akademik faaliyetlerimizi çeşitlendiren ve farklı uzmanlık alanlarına odaklanmamızı sağlayan "Çalışma Gruplarımız" mevcuttur.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/en/research-groups>)

Haydarpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi velilerine 14.12.2021 tarihinde "sağlıklı beslenme" konulu bir seminer verilmiştir. Bu kapsamda sağlıklı beslenmenin nasıl olması gerektiği konusunda eğitim verilmiştir.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/7415/velilere-saglikli-beslenme-semineri-gerceklestirildi->)

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gençlik Projeleri Destek Programı (2020-1) kapsamında "Gönüllülük Projeleri" ödül töreni gerçekleştirilmiştir. Terapötik Beyin Haritalama ve Nöroteknoloji Derneği tarafından yürütülen bir sosyal sorumluluk projesi olan "Destegim Her Yerde Seninle Darülaceze Gönüllüleri Projesi" Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından örnek projeler arasına seçilmiştir.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/7783/destegim-seninle-her-yerde-darulaceze-gonulluler-projesi-genclik-ve-spor-bakanligi-tarafindan-ornek-proje-secildi>)

Üsküdar Üniversitesi Senatosu pandemi sonrası için bir "Küresel İyi Olma Hali Manifestosu" yayınlamıştır.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/en/icerik/6689/global-well-being-manifesto-for-the-post-pandemic>)

5- Üniversiteniz bir kurum olarak spor tesislerini yerel toplumla, örneğin yerel okullarla veya genel halkla paylaşıyor mu?

Yanıt: Üniversitemiz açık spor alanı ihtiyacını karşılamak amacıyla çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra özel işletmelerle de kira sözleşmeleri imzalamıştır. İmzalanan anlaşmalar çerçevesinde kiralanan alanlar yerel halk, yerel okullar veya genel kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Ayrıca hazırlık maçları ve diğer nedenlerle sahalarımız farklı okullarla ücretsiz olarak paylaşılmaktadır.

6- Üniversiteniz bir kurum olarak öğrencilere bilgi ve eğitim hizmetleri de dahil olmak üzere cinsel sağlık ve üreme sağlığı hizmetlerine erişim sağlıyor mu?

Yanıt: Bu kapsamda Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından 2022 yılında 2. Üreme Sağlığı Sergisi (ilki 2021 yılında gerçekleştirilmişti) açılmış, Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı'nın katkılarıyla fuarda danışmanlık ve eğitim hizmetleri de verilmiştir.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8637/2-ureme-sagligi-sergisi-acildi>)

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin katkılarıyla bir AIDS farkındalık konferansı düzenlenmiştir.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8646/aids-farkindaligi-konusuldu>)

Üsküdar Üniversitesi Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü ile Sağlık Bakanlığı tarafından ortaklaşa yürütülen Cinsel Saldırıda Delil Toplama ve Delil Güvenliği Eğitici Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

(Deliller için URL: <https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12512/cinsel-saldirida-delil-toplama-ve-delil-guvenligi-egitici-egitimi-duzenlendi>)

Ayrıca Üsküdar Üniversitesi Aile Uygulama ve Araştırma Merkezi (AİLEMER) etkinlikleri kapsamında 2022 yılında düzenlenen dış etkinlikler mevcuttur.

7- Üniversiteniz bir kurum olarak öğrencilere ve personele ruh sağlığı desteğine erişim sağlıyor mu?

Yanıt: Psikolojik Danışmanlık Hizmeti'nin amacı, öğrencilerin kişisel, sosyal ve akademik gelişimlerine destek olmak, üniversite ve yurt yaşamına uyumlarını kolaylaştırmak ve ortaya çıkabilecek sorunlarla baş edebilmeleri için gerekli becerileri kazandırmaktır. Psikolojik Danışmanlık Servisine başvuran öğrenciler, ihtiyaç ve gereksinimlerine göre ücretsiz bireysel danışmanlık ve terapi hizmeti alabilmektedirler. NP GRUP Psikiyatri'nin hizmetlerinden indirimli olarak yararlanmak isteyen öğrencilerimizin Üsküdar Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Birimimizden randevu almaları gerekmektedir. Uzman psikologlarımızın ön görüşme sonrasında yönlendirme sürecini uygun görmesi halinde öğrencilerimiz sağlanan

indirimlerden yararlanabilirler. NP GRUP Psikiyatri'nin hizmetlerinden yararlanmak isteyen üniversite personeli için de indirimler mevcuttur. Bu konudaki bilgiler Öğrenci El Kitabı'nda (s. 26) ve Üsküdar Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKSD) web sitesinde "Psikolojik Danışmanlık Birimi" sekmesi altında bulunabilir.

(Kanıt için URL: <https://sks.uskudar.edu.tr/psikolojik-danismanlik-birimi> ve, <https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/154/file/ogrenci-el-kitabi.pdf> (s. 26)

Dr. Nevzat Tarhan ve Üsküdar Üniversitesi akademisyenlerinin destekleriyle Üsküdar Üniversitesi Yayınları tarafından "Mutluluk Bilimi, Gençler İçin Pozitif Psikoloji Uygulamaları" adlı kitap yayımlanmaktadır.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8775/science-of-happiness-supplementary-textbook-hit-the-shelves->)

Psikiyatri ile ilgili her türlü bilgiye ulaşmayı sağlayan, kongrelerde tartışılan konuları, yenilikleri ve önemli gelişmeleri okuyucularıyla paylaşmayı amaçlayan PSİKOHAYAT dergisi, vakfın ücretsiz yayını olarak üç ayda bir yayınlanmaktadır. Üsküdar Üniversitesi'ne bağlı İnsani Değerler ve Ruh Sağlığı Vakfı tarafından sosyal sorumluluk kapsamında ücretsiz olarak yayınlanan dergi, Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel okulların kütüphanelerine ve rehber öğretmenlerine posta ücreti vakıf tarafından karşılanarak gönderilmektedir. Valiliklere, kaymakamlıklara ve müftülüklerin rehberlik ve danışma bürolarına ücretsiz olarak gönderilmeye devam etmektedir.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/tr/sureli-yayinlar/5/psikohayat>)

8- Üniversitenizin kurum olarak "dumansız" politikası var mı?

Yanıt: 10.03.2022 tarih ve 2022-09 sayılı Senato kararı ile yürürlüğe giren "Üsküdar Üniversitesi dumansız kampüs uygulamaları yönergesi" ve uygulama esaslarına ilişkin maddeler yayınlanmıştır.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/dumansiz-kampus-uygulamasi-yonergesi.pdf>)

Dumansız Üniversite hedefiyle yürütülen proje kapsamında Dünya Sağlık Örgütü Yöneticisi ve Yeşilay Bilim Kurulu üyesi Prof Dr. Toker Ergüder, Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerine "Tütün ve Tütün Mamulleri Kullanımının Önlenmesi, Kontrolü ve Tedavisi Dünya Sağlık Örgütü Uygulamaları" başlıklı bir seminer vererek "dumansız kampüs" için eğitimlere başlanmıştır.

(Kanıt için URL: <https://uskudar.edu.tr/en/icerik/7602/uskudar-university-ranked-among-smoke-free-universities> ve, <https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/7829/dumansiz-kampus-icin-egitimler-basladi> ve, <https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8439/her-sey-dumansiz-kampus-icin->)

9- Bu politikanın yürürlüğe girme tarihi nedir?

Yanıt: 2022

10- Bu politikanın revize edilme tarihi nedir?

Yanıt: Yürürlüğe giren yönetmelik henüz revize edilmemiştir.